別記様式第４号

ふれあい収集利用（休止・中止）届出書

届出年月日：令和  年  月  日

広島市長 様

届出者   住所

氏名

電話        -      -

利用者との関係

利用者氏名

ふれあい収集の利用について、次のとおり届け出ます。

届出の内容

（いずれかに○をしてください）

１ 休止

２ 中止

休止・中止の理由

（具体的に記入してください）

休止・中止の希望日 令和   年   月   日

備 考

※ 休止とは、利用者が入院やショートステイ等で、一時的に自宅を不在にす

るため、利用を一時的に停止することをいいます。

※ 中止とは、他市町や他区に転居する場合や、施設等への入所で在宅生活

を再開する見込みがない場合などにより、今後の利用をやめることをいいま

す。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

【環境事業所記入欄】

申込書受付番号：

受理年月日：令和  年  月  日

【   環境事業所】

係 係長 所長